
ИНФОРМАЦИЯ 

Исполнительного комитета по п. 5 Повестки дня 

54-го заочного заседания Электроэнергетического Совета СНГ 

 

О проекте Плана работы КОТК на 2019-2021 годы  

21 октября 2016 года решением 50-го заседания ЭЭС СНГ был 

утвержден План работы КОТК на 2016 – 2018 годы. В настоящий момент 

План работы выполнен в полном объеме. 

В целях организации работы на последующие годы Секретариатом 

КОТК был подготовлен и представлен на согласование Членам КОТК проект 

Плана работы КОТК на 2019  2021 годы.  

В соответствии с п. 2 Протокола №34 заочного заседания КОТК от 

23.05.2019  (прилагается в электронном виде) КОТК решила: 

1. Согласовать проект Плана работы КОТК на 2019-2021 гг.  

2. Поручить Председателю КОТК Аюеву Б.И. представить проект 

Плана работы КОТК на 2019-2021 гг. для утверждения на очередном 

заседании Электроэнергетического Совета СНГ. 

Проект Плана работы КОТК на 2019-2021 гг. вносится на 54-е заочное 

заседание Электроэнергетического Совета СНГ. 

Проект Решения Электроэнергетического Совета СНГ по данному 

вопросу прилагается. 

________________________ 

 


